
Piscina 50mts i cronometratge automàtic

Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Cataluña 8/6/2024 17:59 - Page 1

39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Event 13 Women, 50m Butterfly 2004 and older
8/6/2024 - 16:45 Results
CR 29.97 MARTINEZ RUIZ, Beatriz ESP Barcelona 3/6/2023

LLoc Nom i cognoms Any Club Time Punts IND Punts CLUB

Class Punts T. Catalana Màster

1. BALBUENA ESPARZA, Loli 59 C.N. Sabadell 36.41 702 702,00
2. PUJOL ULIED, Minerva 78 GEiEG 32.63 659 659,00
3. GOMARIZ GONZALEZ, Montserrat 70 C.N. Manresa 33.48 655 655,00
4. GIMENO GRAUWINKEL, Carla 94 C.N. Aquamasters 31.65 654 654,00
5. TARRACO COLOM, Judith 87 C.N. Barcelona 31.72 648 648,00
6. MOTTURA CASAS, Angela 86 C.D. Jerez Natacion Master 31.98 633 -
7. PEREZ SAMBIA, Andrea 96 Cee Sant Gervasi 30.66 632 632,00
8. MARTINEZ LEON, Sabina 84 C.N. Aquamasters 33.33 616 616,00
9. GARCIA CARRASCO, Isabel 75 C.N. Aquamasters 33.89 588 588,00

10. BENITEZ BLANES, Marta 00 C.N. Igualada 31.49 583 583,00
11. CASTELL CAUBET, Laia 97 C.N. Tortosa 31.56 580 580,00
12. ARMENGOU RIERA, Neus 00 C.N. Tortosa 32.00 556 556,00
13. GIMENEZ HUGUET, Mireia 98 C.N. Reus Ploms 32.28 542 542,00
14. BAUTISTA CARRETERO, Ester 83 C.N. Calella 34.88 537 537,00
15. AYDIN OZDOKMECI, Ayca 88 Fed Andorrana 33.87 532 532,00

ARROYO GARCIA, Sonia 93 C.N. Aquamasters 33.90 532 -
17. CARRASCO RODRIGUEZ, Noelia 74 C.N. Terrassa 36.10 522 522,00
18. MARTINEZ RUIZ, Paula 97 C.N. Swimfaster Salt 32.82 515 515,00
19. CORDOBA NAVARRO, Sara 90 C.N. Catalunya 34.31 513 513,00
20. GUINOVART VENDRELL, Olga 02 C.N. Centelles 33.18 499 499,00
21. PEREZ PUJOL, Julia 02 C.N. Terrassa 33.64 478 478,00

GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes 77 C.N. Swimfaster Salt 36.32 478 478,00
23. CARRERAS RODRIGUEZ, Alejandra 89 C.N. Aquamasters 35.80 451 -
24. DEL CANO VIVAS, Priscila 87 Cee Sant Gervasi 36.29 433 433,00
25. GORT BOSCH, Roser 99 C.N. Sabadell 35.07 422 422,00
26. PASCUAL AREVALO, Jenifer 92 C.N. Cornella 36.82 415 415,00
27. WIERIG, Franziska 97 Schwimm- und Sportfreunde Bonn 35.39 411 -
28. MATARIN LAZARO, Isamar 99 C.N. Terrassa 35.69 401 401,00
29. DURAN ROBERT, Claustre 67 C.N. Tarraco 41.51 393 393,00
30. SALGUEIRO GENIS, Carme 88 C.D. Jerez Natacion Master 37.96 378 -
31. CAMPILLO VALLMAJO, Nuria 69 C.E.N. Cabrera De Mar 42.59 364 364,00
32. LEIRO TORRES, Gemma 71 Cambrils C.N. 41.40 346 346,00
33. LLAMAS DELGADO, Judith 02 C.N. Terrassa 38.45 320 -
34. JORDAN NUEZ, Monica 73 C.N. Lleida 44.51 278 278,00
35. SERRA SORIANO, Lidia 82 C.N. Onades 45.02 249 249,00
36. ARNAU FERNANDEZ, Olga 61 C.N. Tarraco 51.90 191 191,00
37. LLAMAS RAMIREZ, Macarmen 53 C.N. Sabadell 1:28.47 60 60,00

WDR MARIN ARRAIZA, Paloma 89 C.N. Aquamasters -
WDR GRAU PERARNAU, Roser 00 C.N. Sabadell -
WDR RUIZ RUIZ, Eva 70 C.N. Olot -



Piscina 50mts i cronometratge automàtic

Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Cataluña 8/6/2024 17:59 - Page 2

39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
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Event 13, Women, 50m Butterfly

20+

1. BENITEZ BLANES, Marta 00 C.N. Igualada 31.49 583 583,00
2. ARMENGOU RIERA, Neus 00 C.N. Tortosa 32.00 556 556,00
3. GUINOVART VENDRELL, Olga 02 C.N. Centelles 33.18 499 499,00
4. PEREZ PUJOL, Julia 02 C.N. Terrassa 33.64 478 478,00
5. LLAMAS DELGADO, Judith 02 C.N. Terrassa 38.45 320 -

WDR GRAU PERARNAU, Roser 00 C.N. Sabadell -

25+

1. PEREZ SAMBIA, Andrea 96 Cee Sant Gervasi 30.66 632 632,00
2. CASTELL CAUBET, Laia 97 C.N. Tortosa 31.56 580 580,00
3. GIMENEZ HUGUET, Mireia 98 C.N. Reus Ploms 32.28 542 542,00
4. MARTINEZ RUIZ, Paula 97 C.N. Swimfaster Salt 32.82 515 515,00
5. GORT BOSCH, Roser 99 C.N. Sabadell 35.07 422 422,00
6. WIERIG, Franziska 97 Schwimm- und Sportfreunde Bonn 35.39 411 -
7. MATARIN LAZARO, Isamar 99 C.N. Terrassa 35.69 401 401,00

30+

1. GIMENO GRAUWINKEL, Carla 94 C.N. Aquamasters 31.65 654 654,00
2. ARROYO GARCIA, Sonia 93 C.N. Aquamasters 33.90 532 -
3. CORDOBA NAVARRO, Sara 90 C.N. Catalunya 34.31 513 513,00
4. PASCUAL AREVALO, Jenifer 92 C.N. Cornella 36.82 415 415,00

35+

1. TARRACO COLOM, Judith 87 C.N. Barcelona 31.72 648 648,00
2. MOTTURA CASAS, Angela 86 C.D. Jerez Natacion Master 31.98 633 -
3. AYDIN OZDOKMECI, Ayca 88 Fed Andorrana 33.87 532 532,00
4. CARRERAS RODRIGUEZ, Alejandra 89 C.N. Aquamasters 35.80 451 -
5. DEL CANO VIVAS, Priscila 87 Cee Sant Gervasi 36.29 433 433,00
6. SALGUEIRO GENIS, Carme 88 C.D. Jerez Natacion Master 37.96 378 -

WDR MARIN ARRAIZA, Paloma 89 C.N. Aquamasters -

40+

1. MARTINEZ LEON, Sabina 84 C.N. Aquamasters 33.33 616 616,00
2. BAUTISTA CARRETERO, Ester 83 C.N. Calella 34.88 537 537,00
3. SERRA SORIANO, Lidia 82 C.N. Onades 45.02 249 249,00

45+

1. PUJOL ULIED, Minerva 78 GEiEG 32.63 659 659,00
2. GARCIA CARRASCO, Isabel 75 C.N. Aquamasters 33.89 588 588,00
3. GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes 77 C.N. Swimfaster Salt 36.32 478 478,00

50+

1. GOMARIZ GONZALEZ, Montserrat 70 C.N. Manresa 33.48 655 655,00
2. CARRASCO RODRIGUEZ, Noelia 74 C.N. Terrassa 36.10 522 522,00
3. LEIRO TORRES, Gemma 71 Cambrils C.N. 41.40 346 346,00
4. JORDAN NUEZ, Monica 73 C.N. Lleida 44.51 278 278,00

WDR RUIZ RUIZ, Eva 70 C.N. Olot -
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55+

1. DURAN ROBERT, Claustre 67 C.N. Tarraco 41.51 393 393,00
2. CAMPILLO VALLMAJO, Nuria 69 C.E.N. Cabrera De Mar 42.59 364 364,00

60+

1. ARNAU FERNANDEZ, Olga 61 C.N. Tarraco 51.90 191 191,00

65+

1. BALBUENA ESPARZA, Loli 59 C.N. Sabadell 36.41 702 702,00

70+

1. LLAMAS RAMIREZ, Macarmen 53 C.N. Sabadell 1:28.47 60 60,00


